899
Elementy tłumiące
900
c2
H
D
cx, y
 A 20 15 300 190 120 500 320 200 60 40 30 190 120 70
 A 30 15 670 410 250  1100 700 400 90 60 40 350 210 130
 A 30 30 240 150 100 900 570 340 50 30 20 430 280 170
 A 40 30 480 300 170 1800 1110 670 90 60 30 770 500 250
 A 50 20 240 1500 90 5000 3190 1870 240 160 100 1200 770 460
 A 50 40 600 280 220 2800 1750 1050 120 80 50 1280 800 460
 A 75 25 5000 2900 1700 8000 5000 3300 410 260 160 2800 1750 1030
 A 75 55 650 400 240 4700 3000 1750 130 80 50 2100 1300 800
 B 25 20 320 160 120 490 320 190 70 45 25 230 160 90
 B 30 20 660 430 260 830 520 310 100 75 50 330 210 130
 B 40 30 550 350 210 1250 750 450 110 70 40 520 330 200
 B 40 30 550 350 210 1250 750 450 110 70 40 520 330 200
 B 50 40 560 370 220 2100 1270 760 120 80 45 930 580 350
 B 50 50 350 220 130 1750 1100 650 80 50 30 800 510 310
 B 75 50 950 630 330 4700 2910 1720 180 120 80 1900 1200 710
 C 20 25 200 130 80 300 190 120 50 30 20 150 90 60
 C 30 30 590 380 220 720 450 270 90 60 50 260 170 110
 C 40 30 900 570 340 1080 680 410 150 90 60 380 240 140
 C 50 30 1700 1090 650 2500 1750 950 210 150 70 470 290 170
 C 50 50 360 220 140 1390 870 520 80 40 30 610 390 230
 C 75 50 1010 630 370 3650 2050 1200 200 130 80 1560 980 580
Wskazówka techniczna dotycząca amortyzatorów
gumowych
Wskazówka:
Nasze amortyzatory gumowe to proste
i ekonomiczne elementy standardowe
zapewniające elastyczne podparcie.
Przeznaczone są do obciążeń
ściskających oraz ścinających
w różnorodnych obszarach
zastosowania.
Przy naprężeniach ścinających są
jednak znacznie mniej wytrzymałe
niż przy naprężeniach ściskających.
Tabele znajdujące się obok zawierają
wskaźniki dla obciążenia statycznego.
Przy wysokich dynamicznych
obciążeniach przemiennych oraz przy
wysokich częstotliwościach należy
odpowiednio zredukować podane
wartości obciążeń.
Ogólne wytyczne dla kauczuku naturalnego to ok. 55° Shore’a.
statyczne obciążenie ściskające:  F (maks.) = ok. 6,5 kg/cm² (63,77 N/cm²)
statyczne obciążenie ścinające:  F (maks.) = ok. 1,5 kg/cm² (14,72 N/cm²)
przy amortyzacji ok. 10% wzgl. przesunięciu poprzecznym przy obciążeniu ścinającym.
Oczywiście są również możliwe znacznie wyższe wartości obciążeń, niepowodujące zniszczenia amortyzatora gumowego, jednakże w dużym stopniu
negatywnie wpływają na jego działanie zgodne z przeznaczeniem. Obciążenia rozciągające są możliwe, jednak należy ich unikać ze względu na występowanie
napięć szczytowych na krawędziach stykowych oraz wrażliwość kauczuku na działanie karbu.
Tabela informacyjna – właściwości poszczególnych tworzyw
1 = doskonała    2 = bardzo dobra     3 = dobra     4 = przeciętna     5 = mała     6 = niedostateczna
Wskaźniki dla obciążenia statycznego
miękkie twarde
Dopuszczalne
obciążenie F w N
Naprężenia ścinające
średnio
twarde
miękkieśrednio
twarde
miękkie twarde
Sztywność sprężyny cx, y
w N/mm
średnio
twarde
twarde
Sztywność sprężyny c2
w N/mm
Naprężenia ściskające
średnio
twarde
miękkie twarde
Dopuszczalne obciążenie
F w N
Typ
PolimerSkracanie
Wydłużenie
przy
zerwaniu
StarzenieWytrzymałość
na rozrywanie
Temperatura Ozon Benzyna Olej Kwas Alkalia Wydłużenie
przy
rozciąganiu
Główne cechy – wytrzymałość na
Tworzywo gumowe
-30 °C – +80 °C
-30 °C – +130 °C
-30 °C – +80 °C
-60 °C – +200 °C
-20 °C – +110 °C
-30 °C – +120 °C
NR (NK)
SBR
CR
NBR
EPDM
SI
D H
 1 1 3 4 6 6 3 3 600%
 5 2 3 4 4 5 3 3 450%
 3 2 2 2 2 2 2 2 450%
 5 2 3 3 1 1 4 3 450%
 5 3 1 1 5 4 1 2 450%
 6 4 1 1 5 4 5 5 500%
średnio twarde
Sztywność sprężyny c2 w N/mm
Naprężenia ściskające
średnio twarde
Dopuszczalne obciążenie F w N
D H
 D 25 20 150 260
 D 30 20 330 730
 D 40 30 250 950
 D 50 20 660 1750
 D 75 25 1430 4650
Typ D H
Kauczuk naturalny
Kauczuk butadienowo-styrenowy
Kauczuk chloroprenowy
Kauczuk butadienowo-akrylonitrylowy
Terpolimer etylenowo-propylenowo-dienowy
Kauczuk silikonowy
Twardość gumy:
twarde = 70° Shore  średnio twarde = 55° Shore  miękkie = 45° Shore
Zakres tolerancji dla amortyzatorów gumowych.
Dopuszczalne odchylenia wymiarów wg DIN 7751 część 2. Dopuszczalne odchylenie twardości ± 5 Shore A.
901
G
L
H
L
D
G
K0566
KIPP Amortyzatory gumowe, stal lub stal nierdzewna, typ A
 Nr Zamówienia Materiał D G L H Siła sprężyny  Obciążenie
   korpusu     N/mm N
 K0566.00800855 stal 8 M3 6 8 24 31
 K0566.01001055 stal 10 M4 10 10 35 32
 K0566.01001555 stal 10 M4 10 15 50 50
 K0566.01500855 stal 15 M4 10 8 130 104
 K0566.01501055 stal 15 M4 10 10 122 122
 K0566.01501555 stal 15 M4 10 15 59 88
 K0566.02000855 stal 20 M6 18 8 725 580
 K0566.02001055 stal 20 M6 18 10 300 300
 K0566.02001555 stal 20 M6 18 15 200 300
 K0566.02002055 stal 20 M6 18 20 133 332
 K0566.02002555 stal 20 M6 18 25 90 270
 K0566.02501055 stal 25 M6 18 10 800 800
 K0566.02501555 stal 25 M6 18 15 294 441
 K0566.02502055 stal 25 M6 18 20 200 500
 K0566.02502555 stal 25 M6 18 25 94 282
 K0566.02503055 stal 25 M6 18 30 70 280
 K0566.03001555 stal 30 M8 23 15 587 880
 K0566.03002055 stal 30 M8 23 20 318 795
 K0566.03002555 stal 30 M8 23 25 183 549
 K0566.03003055 stal 30 M8 23 30 150 600
 K0566.03004055 stal 30 M8 23 40 77 385
 K0566.04001555 stal 40 M8 23 15 1250 1875
 K0566.04002055 stal 40 M8 23 20 565 1412
 K0566.04003055 stal 40 M8 23 30 300 1200
 K0566.04004055 stal 40 M8 23 40 189 945
 K0566.05002055 stal 50 M10 28 20 1300 3250
 K0566.05002555 stal 50 M10 28 25 667 2000
 K0566.05003055 stal 50 M10 28 30 500 2000
 K0566.05004055 stal 50 M10 28 40 300 1500
 K0566.05005055 stal 50 M10 28 50 193 1153
 K0566.06004055 stal 60 M10 28 40 377 1885
 K0566.07004555 stal 70 M10 28 45 410 2255
 K0566.07502555 stal 75 M12 37 25 1655 4965
 K0566.07504055 stal 75 M12 37 40 717 3585
 K0566.07505055 stal 75 M12 37 50 470 2820
 K0566.07505555 stal 75 M12 37 55 405 2835
 K0566.015015551 stal nierdzewna 15 M4 12 15 59 88
 K0566.020015551 stal nierdzewna 20 M6 18 15 200 300
 K0566.025020551 stal nierdzewna 25 M6 18 20 200 500
 K0566.030020551 stal nierdzewna 30 M8 23 20 318 795
 K0566.030025551 stal nierdzewna 30 M8 23 25 183 549
 K0566.040030551 stal nierdzewna 40 M8 23 30 300 1200
Materiał:
Części metalowe ze stali w klasie wytrzymałości 5.6
lub ze stali nierdzewnej.
Elastomer – kauczuk naturalny, twardość średnia,
55° w skali Shore‘a A.
Wersja:
Stal ocynkowana.
Stal nierdzewna z połyskiem.
Przykład zamówienia:
K0566.00800855
Wskazówka:
Amortyzatory gumowe to elementy konstrukcyjne
powszechnie stosowane do elastycznego
łożyskowania. Wykorzystywane są przede
wszystkim do łożyskowania agregatów, silników,
sprężarek, pomp i maszyn kontrolnych.
Zakres temperatury:
-30 °C do +80 °C
Na zapytanie:
Inne twardości według Shore‘a.
Amortyzator gumowy
stal lub stal nierdzewna, typ A
902
G
L
H
L
D
G
D1
K0567
KIPP Amortyzatory gumowe, typ AT, zwężony
 Nr Zamówienia D D1 H G L Siła sprężyny  Obciążenie
        N/mm N
 K0567.01001057 10 8 10 M4 13 31 37
 K0567.01501557 15 12 15 M4 13 71 135
 K0567.02001557 20 14 15 M6 18 177 283
 K0567.03002057 30 22 20 M8 23 212 763
 K0567.04003057 40 33 30 M8 23 202 1111
 K0567.04004857 40 20 48 M8 23 101 626
 K0567.05003057 50 40 30 M10 28 351 1229
 K0567.07504057 75 50 40 M12 37 466 2330
Materiał:
Części metalowe ze stali o klasie wytrzymałości 5.6.
Elastomer – kauczuk naturalny, średnia twardość,
57° w skali Shore’a A.
Wersja:
Stal ocynkowana.
Przykład zamówienia:
K0567.01001057
Wskazówka:
Amortyzatory gumowe to elementy konstrukcyjne
powszechnie stosowane do elastycznego
łożyskowania. Wykorzystywane są przede
wszystkim do łożyskowania agregatów, silników,
sprężarek, pomp i maszyn kontrolnych.
Amortyzatory gumowe ze stożkowo profilowanym
konturem gumowym redukują duże obciążenia
brzegu gumy przy odchyleniu promieniowym
i zwiększają tym samym żywotność elementu.
Zakres temperatury:
-30 °C do +80 °C
Na zapytanie:
Inne twardości według Shore‘a.
Amortyzator gumowy
typ AT, zwężony
903
H
L
D
G
G
T
K0568
KIPP Amortyzatory gumowe, stal lub stal nierdzewna, typ B
 Nr Zamówienia Materiał D H G L T Siła sprężyny  Obciążenie
   korpusu      N/mm N
 K0568.00800855 stal 8 8 M3 6 3 35 17
 K0568.01001055 stal 10 10 M4 10 4 75 75
 K0568.01001555 stal 10 15 M4 10 4 50 60
 K0568.01500855 stal 15 10 M4 10 4 130 130
 K0568.01501555 stal 15 15 M4 10 4 100 120
 K0568.02001555 stal 20 15 M6 18 6 325 390
 K0568.02002055 stal 20 20 M6 18 6 130 260
 K0568.02002555 stal 20 25 M6 18 6 95 210
 K0568.02501555 stal 25 15 M6 18 6 333 399
 K0568.02502055 stal 25 20 M6 18 6 195 410
 K0568.02502555 stal 25 25 M6 18 6 117 257
 K0568.02503055 stal 25 30 M6 18 6 100 300
 K0568.03001555 stal 30 15 M8 23 8 590 708
 K0568.03002055 stal 30 20 M8 23 8 280 560
 K0568.03002555 stal 30 25 M8 23 8 180 396
 K0568.03003055 stal 30 30 M8 23 8 168 504
 K0568.03004055 stal 30 40 M8 23 8 88 308
 K0568.04002055 stal 40 20 M8 23 8 700 840
 K0568.04003055 stal 40 30 M8 23 8 273 820
 K0568.04004055 stal 40 40 M8 23 8 189 660
 K0568.05002055 stal 50 20 M10 28 10 1471 2500
 K0568.05002555 stal 50 25 M10 28 10 630 1386
 K0568.05003055 stal 50 30 M10 28 10 545 1635
 K0568.05004055 stal 50 40 M10 28 10 310 1116
 K0568.05005055 stal 50 50 M10 28 10 180 900
 K0568.06004055 stal 60 40 M10 28 10 500 1750
 K0568.07004555 stal 70 45 M10 28 10 600 2400
 K0568.07502555 stal 75 25 M12 37 12 2440 3660
 K0568.07504055 stal 75 40 M12 37 12 700 2450
 K0568.07505055 stal 75 50 M12 37 12 520 2600
 K0568.07505555 stal 75 55 M12 37 12 396 2178
 K0568.008008551 stal nierdzewna 8 8 M3 8 3 35 17
 K0568.010010551 stal nierdzewna 10 10 M4 10 4 75 75
 K0568.015010551 stal nierdzewna 15 10 M4 10 4 130 130
 K0568.020020551 stal nierdzewna 20 20 M6 18 6 130 260
 K0568.025020551 stal nierdzewna 25 20 M6 18 6 195 410
 K0568.030020551 stal nierdzewna 30 20 M8 23 8 280 560
 K0568.040020551 stal nierdzewna 40 20 M8 23 8 700 840
Materiał:
Części metalowe ze stali w klasie wytrzymałości 5.6
lub ze stali nierdzewnej.
Elastomer – kauczuk naturalny, twardość średnia,
55° w skali Shore‘a A.
Wersja:
Stal ocynkowana.
Stal nierdzewna z połyskiem.
Przykład zamówienia:
K0568.00800855
Wskazówka:
Amortyzatory gumowe to elementy konstrukcyjne
powszechnie stosowane do elastycznego
łożyskowania. Wykorzystywane są przede
wszystkim do łożyskowania agregatów, silników,
sprężarek, pomp i maszyn kontrolnych.
Zakres temperatury:
-30 °C do +80 °C
Na zapytanie:
Inne twardości według Shore‘a.
Amortyzator gumowy
stal lub stal nierdzewna, typ B
904
H
L
D
G
G
T
K1321
KIPP Amortyzatory gumowe, stal nierdzewna, typ B
 Nr Zamówienia D H G L T Siła sprężyny  Obciążenie
        N/mm N
 K1321.00800855 8 8 M3 6 3 35 17
 K1321.01001055 10 10 M4 10 4 75 75
 K1321.01001555 10 15 M4 10 4 50 60
 K1321.01501055 15 10 M4 10 4 130 130
 K1321.01501555 15 15 M4 10 4 100 120
 K1321.02001555 20 15 M6 18 5 325 390
 K1321.02002055 20 20 M6 18 5 130 260
 K1321.02002555 20 25 M6 18 5 95 210
 K1321.02501555 25 15 M6 18 5 333 399
 K1321.02502055 25 20 M6 18 5 195 410
 K1321.02502555 25 25 M6 18 5 117 257
 K1321.02503055 25 30 M6 18 5 100 300
 K1321.03001555 30 15 M8 23 7 590 708
 K1321.03002055 30 20 M8 23 7 280 560
 K1321.03002555 30 25 M8 23 7 180 396
 K1321.03003055 30 30 M8 23 7 168 504
 K1321.03004055 30 40 M8 23 7 88 308
 K1321.04002055 40 20 M8 23 7 700 840
 K1321.04003055 40 30 M8 23 7 273 820
 K1321.04004055 40 40 M8 23 7 189 660
 K1321.05002055 50 20 M10 28 8 1471 2500
 K1321.05002555 50 25 M10 28 8 630 1386
 K1321.05003055 50 30 M10 28 8 545 1635
 K1321.05004055 50 40 M10 28 8 310 1116
 K1321.05005055 50 50 M10 28 8 180 900
 K1321.06004055 60 40 M10 28 8 500 1750
 K1321.07004555 70 45 M10 28 8 600 2400
 K1321.07502555 75 25 M12 37 10 2440 3660
 K1321.07504055 75 40 M12 37 10 700 2450
 K1321.07505055 75 50 M12 37 10 520 2600
 K1321.07505555 75 55 M12 37 10 396 2178
Materiał:
Części metalowe ze stali nierdzewnej 1.4401.
Elastomer – kauczuk naturalny, średnia twardość,
55° w skali Shore’a A, szary.
Wersja:
Stal nierdzewna z połyskiem.
Przykład zamówienia:
K1321.00800855
Wskazówka:
Amortyzatory gumowe to elementy konstrukcyjne
powszechnie stosowane do elastycznego
łożyskowania. Wykorzystywane są przede
wszystkim do łożyskowania agregatów, silników,
sprężarek, pomp i maszyn kontrolnych.
Zakres temperatury:
-30 °C do +80 °C
Na zapytanie:
Części metalowe ze stali nierdzewnej 1.4301.
Amortyzator gumowy
stal nierdzewna, typ B
905
H
D
G
G
T
T
K0569
KIPP Amortyzatory gumowe, stal lub stal nierdzewna, typ C
 Nr Zamówienia Materiał D H G T Siła sprężyny  Obciążenie
   korpusu     N/mm N
 K0569.01001055 stal 10 10 M4 4 100 50
 K0569.01001555 stal 10 15 M4 4 50 50
 K0569.01501555 stal 15 15 M4 4 100 100
 K0569.02002055 stal 20 20 M6 6 230 276
 K0569.02002555 stal 20 25 M6 6 120 180
 K0569.02502055 stal 25 20 M6 6 230 276
 K0569.02502555 stal 25 25 M6 6 110 165
 K0569.02503055 stal 25 30 M6 6 80 160
 K0569.03002055 stal 30 20 M8 8 425 637
 K0569.03003055 stal 30 30 M8 8 175 350
 K0569.03004055 stal 30 40 M8 8 133 400
 K0569.04003055 stal 40 30 M8 8 530 1060
 K0569.04004055 stal 40 40 M8 8 222 666
 K0569.05003055 stal 50 30 M10 10 680 1360
 K0569.05004055 stal 50 40 M10 10 333 1000
 K0569.05005055 stal 50 50 M10 10 190 665
 K0569.07504055 stal 75 40 M12 12 750 2250
 K0569.07505055 stal 75 50 M12 12 636 2225
 K0569.010010551 stal nierdzewna 10 10 M4 4 100 50
 K0569.015015551 stal nierdzewna 15 15 M4 4 100 100
 K0569.020020551 stal nierdzewna 20 20 M6 6 230 276
 K0569.025025551 stal nierdzewna 25 25 M6 6 110 165
 K0569.030020551 stal nierdzewna 30 20 M8 8 425 637
 K0569.030030551 stal nierdzewna 30 30 M8 8 175 350
 K0569.040030551 stal nierdzewna 40 30 M8 8 530 1060
Materiał:
Części metalowe ze stali w klasie wytrzymałości 5.6 lub
ze stali nierdzewnej.
Elastomer – kauczuk naturalny, twardość średnia, 55°
w skali Shore‘a A.
Wersja:
Stal ocynkowana.  Stal nierdzewna z połyskiem.
Przykład zamówienia:
K0569.01001055
Wskazówka:
Amortyzatory gumowe to elementy konstrukcyjne
powszechnie stosowane do elastycznego łożyskowania.
Wykorzystywane są przede wszystkim do łożyskowania
agregatów, silników, sprężarek, pomp i maszyn
kontrolnych.
Zakres temperatury:
-30 °C do +80 °C
Na zapytanie:
Inne twardości według Shore‘a.
Amortyzator gumowy
stal lub stal nierdzewna, typ C
906
H
D
G
G
T
T
K1320
KIPP Amortyzatory gumowe, stal nierdzewna, typ C
 Nr Zamówienia D H G T Siła sprężyny  Obciążenie
       N/mm N
 K1320.01001055 10 10 M4 4 100 50
 K1320.01001555 10 15 M4 4 50 50
 K1320.01501555 15 15 M4 4 100 100
 K1320.02002055 20 20 M6 5 230 276
 K1320.02002555 20 25 M6 5 120 180
 K1320.02502055 25 20 M6 5 230 276
 K1320.02502555 25 25 M6 5 110 165
 K1320.02503055 25 30 M6 5 80 160
 K1320.03002055 30 20 M8 7 425 637
 K1320.03003055 30 30 M8 7 175 350
 K1320.03004055 30 40 M8 7 133 400
 K1320.04003055 40 30 M8 7 530 1060
 K1320.04004055 40 40 M8 7 222 666
 K1320.05003055 50 30 M10 8 680 1360
 K1320.05004055 50 40 M10 8 333 1000
 K1320.05005055 50 50 M10 8 190 665
 K1320.07504055 75 40 M12 10 750 2250
 K1320.07505055 75 50 M12 10 636 2225
Amortyzator gumowy
stal nierdzewna, typ C
Materiał:
Części metalowe ze stali nierdzewnej 1.4401.
Elastomer – kauczuk naturalny, średnia twardość,
55° w skali Shore’a A, szary.
Wersja:
Stal nierdzewna z połyskiem.
Przykład zamówienia:
K1320.01001055
Wskazówka:
Amortyzatory gumowe to elementy konstrukcyjne
powszechnie stosowane do elastycznego
łożyskowania. Wykorzystywane są przede wszystkim
do łożyskowania agregatów, silników, sprężarek,
pomp i maszyn kontrolnych.
Zakres temperatury:
-30 °C do +80 °C
Na zapytanie:
Części metalowe ze stali nierdzewnej 1.4301.
907
H
D
G
G
D1
T
T
K0570
KIPP Amortyzatory gumowe, typ CT, zwężony
 Nr Zamówienia D D1 H G T Siła sprężyny  Obciążenie
        N/mm N
 K0570.01501557 15 12 15 M4 4 111 122
 K0570.02001557 20 14 15 M6 6 227 227
 K0570.03002057 30 22 20 M8 8 252 504
 K0570.04003057 40 33 30 M8 8 199 796
 K0570.04004857 40 20 48 M8 8 111 555
 K0570.05003057 50 40 30 M10 10 499 998
 K0570.07504057 75 50 40 M12 12 597 2030
Materiał:
Części metalowe ze stali o klasie wytrzymałości 5.6.
Elastomer – kauczuk naturalny, średnia twardość,
57° w skali Shore’a A.
Wersja:
Stal ocynkowana.
Przykład zamówienia:
K0570.01501557
Wskazówka:
Amortyzatory gumowe to elementy konstrukcyjne
powszechnie stosowane do elastycznego
łożyskowania. Wykorzystywane są przede wszystkim
do łożyskowania agregatów, silników, sprężarek,
pomp i maszyn kontrolnych.
Amortyzatory gumowe ze stożkowo profilowanym
konturem gumowym redukują duże obciążenia
brzegu gumy przy odchyleniu promieniowym
i zwiększają tym samym żywotność elementu.
Zakres temperatury:
-30 °C do +80 °C
Na zapytanie:
Inne twardości według Shore‘a.
Amortyzator gumowy
typ CT, zwężony
908
H
L
D
G
K0571
KIPP Amortyzatory gumowe, stal lub stal nierdzewna, typ D
 Nr Zamówienia Materiał D H G L Siła sprężyny  Obciążenie
   korpusu     N/mm N
 K0571.00800855 stal 8 8 M3 6 40 40
 K0571.01001055 stal 10 10 M4 10 35 35
 K0571.01001555 stal 10 15 M4 10 26 40
 K0571.01500655 stal 15 6 M4 10 175 88
 K0571.01500855 stal 15 8 M4 10 187 187
 K0571.01501055 stal 15 10 M4 10 100 100
 K0571.01501555 stal 15 15 M4 10 50 100
 K0571.02000555 stal 20 5 M6 18 135 95
 K0571.02000855 stal 20 8 M6 18 250 250
 K0571.02001055 stal 20 10 M6 18 240 240
 K0571.02001555 stal 20 15 M6 18 110 220
 K0571.02002055 stal 20 20 M6 18 75 225
 K0571.02002555 stal 20 25 M6 18 65 227,5
 K0571.02500855 stal 25 8 M6 18 850 850
 K0571.02501055 stal 25 10 M6 18 400 400
 K0571.02501555 stal 25 15 M6 18 210 420
 K0571.02502055 stal 25 20 M6 18 140 420
 K0571.02502555 stal 25 25 M6 18 100 350
 K0571.02503055 stal 25 30 M6 18 79 316
 K0571.03001555 stal 30 15 M8 23 270 540
 K0571.03002055 stal 30 20 M8 23 238 714
 K0571.03002555 stal 30 25 M8 23 153 535,5
 K0571.03003055 stal 30 30 M8 23 127 508
 K0571.03004055 stal 30 40 M8 23 88 528
 K0571.04001555 stal 40 15 M8 23 710 1420
 K0571.04002055 stal 40 20 M8 23 365 1095
 K0571.04003055 stal 40 30 M8 23 205 820
 K0571.04004055 stal 40 40 M8 23 143 858
 K0571.05002055 stal 50 20 M10 28 646 1938
 K0571.05003055 stal 50 30 M10 28 354 1416
 K0571.05004055 stal 50 40 M10 28 230 1380
 K0571.05005055 stal 50 50 M10 28 160 1280
 K0571.06004055 stal 60 40 M10 28 317 1902
 K0571.07002555 stal 70 25 M10 28 980 3430
 K0571.07004555 stal 70 45 M10 28 438 3066
 K0571.07502555 stal 75 25 M12 37 1318 4613
 K0571.07504055 stal 75 40 M12 37 643 3858
 K0571.07505055 stal 75 50 M12 37 472 3776
 K0571.07505555 stal 75 55 M12 37 310 3100
 K0571.008008551 stal nierdzewna 8 8 M3 8 40 40
 K0571.010010551 stal nierdzewna 10 10 M4 10 35 35
 K0571.015015551 stal nierdzewna 15 15 M4 10 50 100
 K0571.020015551 stal nierdzewna 20 15 M6 18 110 220
 K0571.025020551 stal nierdzewna 25 20 M6 18 140 420
 K0571.030030551 stal nierdzewna 30 30 M8 23 127 508
 K0571.040030551 stal nierdzewna 40 30 M8 23 205 820
Materiał:
Części metalowe ze stali w klasie wytrzymałości 5.6
lub ze stali nierdzewnej.
Elastomer – kauczuk naturalny, twardość średnia,
55° w skali Shore‘a A.
Wersja:
Stal ocynkowana.
Stal nierdzewna z połyskiem.
Przykład zamówienia:
K0571.00800855
Wskazówka:
Amortyzatory gumowe są stosowane przede
wszystkim do łożyskowania agregatów oraz jako
ogranicznik uderzeniowy do ograniczania ruchu
sprężyny w przypadku masy w ruchu. Można je także
wykorzystywać w przypadku maszyn, które nie są
na stałe zakotwione w fundamencie i znajdują się na
wrażliwych podłożach, np. urządzenia biurowe.
Zakres temperatury:
-30 °C do +80 °C
Na zapytanie:
Inne twardości według Shore‘a.
Amortyzator gumowy
stal lub stal nierdzewna, typ D
909
H
L
D
G
K1318
Materiał:
Części metalowe ze stali nierdzewnej 1.4401.
Elastomer – kauczuk naturalny, średnia twardość, 55°
w skali Shore’a A, szary.
Wersja:
Stal nierdzewna z połyskiem.
Przykład zamówienia:
K1318.00800855
Wskazówka:
Amortyzatory gumowe są stosowane przede wszystkim do
łożyskowania agregatów oraz jako ogranicznik uderzeniowy
do ograniczania ruchu sprężyny w przypadku masy w ruchu.
Można je także wykorzystywać w przypadku maszyn, które
nie są na stałe zakotwione w fundamencie i znajdują się na
wrażliwych podłożach, np. urządzenia biurowe.
Zakres temperatury:
-30 °C do +80 °C
Na zapytanie:
Części metalowe ze stali nierdzewnej 1.4301.
Amortyzator gumowy
stal nierdzewna, typ D
KIPP Amortyzatory gumowe, stal nierdzewna, typ D
 Nr Zamówienia D H G L Siła sprężyny  Obciążenie
       N/mm N
 K1318.00800855 8 8 M3 6 40 40
 K1318.01001055 10 10 M4 10 35 35
 K1318.01001555 10 15 M4 10 26 40
 K1318.01500855 15 8 M4 10 187 187
 K1318.01501055 15 10 M4 10 100 100
 K1318.02000855 20 8 M6 18 250 250
 K1318.02001055 20 10 M6 18 240 240
 K1318.02001555 20 15 M6 18 110 220
 K1318.02002055 20 20 M6 18 75 225
 K1318.02500855 25 8 M6 18 850 850
 K1318.02501055 25 10 M6 18 400 400
 K1318.02501555 25 15 M6 18 210 420
 K1318.02502055 25 20 M6 18 140 420
 K1318.02502555 25 25 M6 18 100 350
 K1318.03001555 30 15 M8 23 270 540
 K1318.03002055 30 20 M8 23 238 714
 K1318.03003055 30 30 M8 23 127 508
 K1318.03004055 30 40 M8 23 88 528
 K1318.04001555 40 15 M8 23 710 1420
 K1318.04002055 40 20 M8 23 365 1095
 K1318.04003055 40 30 M8 23 205 820
 K1318.05002055 50 20 M10 28 646 1938
 K1318.05003055 50 30 M10 28 354 1416
 K1318.05004055 50 40 M10 28 230 1380
910
H
L
D
G
K0572
KIPP Amortyzatory gumowe, typ DS, z przyssawką
 Nr Zamówienia D H G L Siła sprężyny  Obciążenie
       N/mm N
 K0572.01501457 15 14 M4 13 50 100
 K0572.02501857 25 18,5 M6 18 95 285
 K0572.03002857 30 28,5 M8 23 97 340
 K0572.04002857 40 28 M8 23 120 480
 K0572.05002857 50 28 M10 28 220 990
 K0572.07003057 70 30 M10 28 360 2160
 K0572.07503757 75 37 M12 37 390 3510
 K0572.10005057 100 50 M16 42 540 8100
Materiał:
Części metalowe ze stali o klasie wytrzymałości 5.6.
Elastomer – kauczuk naturalny, średnia twardość,
57° w skali Shore’a A.
Wersja:
Stal ocynkowana.
Przykład zamówienia:
K0572.01501457
Wskazówka:
Amortyzatory gumowe są stosowane przede
wszystkim do łożyskowania agregatów oraz jako
ogranicznik uderzeniowy do ograniczania ruchu
sprężyny w przypadku masy w ruchu.
Zakres temperatury:
-30 °C do +80 °C
Na zapytanie:
Inne twardości według Shore‘a.
Amortyzator gumowy
typ DS, z przyssawką
911
H
D
G
T
K0573
KIPP Amortyzatory gumowe, typ E
Nr Zamówienia D H G T Siła sprężyny  Obciążenie
N/mm N
 K0573.00800855 8 8 M3 3 88 44
 K0573.01501255 15 12 M4 4 165 182
 K0573.01501555 15 15 M4 4 100 130
 K0573.01502055 15 20 M4 4 75 113
 K0573.02001555 20 15 M6 6 145 246
 K0573.02002055 20 20 M6 6 94 216
 K0573.02002555 20 25 M6 6 65 169
 K0573.02501555 25 15 M6 6 270 540
 K0573.02502555 25 25 M6 6 105 315
 K0573.02503055 25 30 M6 6 85 281
 K0573.02504055 25 40 M6 6 75 300
 K0573.03001555 30 15 M8 8 545 491
 K0573.03002555 30 25 M8 8 160 416
 K0573.03003055 30 30 M8 8 125 425
 K0573.03004055 30 40 M8 8 85 315
 K0573.04002055 40 20 M8 8 550 660
 K0573.04002555 40 25 M8 8 500 1000
 K0573.04003055 40 30 M8 8 300 870
 K0573.04004055 40 40 M8 8 260 1040
 K0573.05002055 50 20 M10 10 860 860
 K0573.05002555 50 25 M10 10 700 1400
 K0573.05003055 50 30 M10 10 450 1575
 K0573.05004055 50 40 M10 10 350 1400
 K0573.05005055 50 50 M10 10 170 850
 K0573.06003055 60 30 M10 10 700 1400
 K0573.06004055 60 40 M10 10 400 1600
 K0573.06005055 60 50 M10 10 240 1200
 K0573.07004255 70 42 M10 10 520 2600
 K0573.07004555 70 45 M10 10 680 3060
 K0573.07502555 75 25 M12 12 1211 1816
 K0573.07503055 75 30 M12 12 1090 2289
 K0573.07504055 75 40 M12 12 500 2000
 K0573.07505055 75 50 M12 12 550 2750
Materiał:
Części metalowe ze stali o klasie wytrzymałości 5.6.
Elastomer – kauczuk naturalny, średnia twardość,
55° w skali Shore’a A.
Wersja:
Stal ocynkowana.
Przykład zamówienia:
K0573.00800855
Wskazówka:
Amortyzatory gumowe to elementy konstrukcyjne
powszechnie stosowane do elastycznego
łożyskowania. Wykorzystywane są przede wszystkim
do łożyskowania agregatów, silników, sprężarek,
pomp i maszyn kontrolnych.
Zakres temperatury:
-30 °C do +80 °C
Na zapytanie:
Inne twardości według Shore‘a.
Amortyzator gumowy
typ E
912
H
D
G
T
K1319
KIPP Amortyzatory gumowe, stal nierdzewna, typ E
 Nr Zamówienia D H G T Siła sprężyny  Obciążenie
       N/mm N
 K1319.00800855 8 8 M3 3 88 44
 K1319.01501255 15 12 M4 4 165 182
 K1319.01501555 15 15 M4 4 100 130
 K1319.01502055 15 20 M4 4 75 113
 K1319.02001555 20 15 M6 5 145 246
 K1319.02002055 20 20 M6 5 94 216
 K1319.02002555 20 25 M6 5 65 169
 K1319.02501555 25 15 M8 7 270 540
 K1319.02502555 25 25 M8 7 105 315
 K1319.02503055 25 30 M8 7 85 281
 K1319.02504055 25 40 M8 7 75 300
 K1319.03001555 30 15 M8 7 545 491
 K1319.03002555 30 25 M8 7 160 416
 K1319.03003055 30 30 M8 7 125 425
 K1319.03004055 30 40 M8 7 85 315
 K1319.04002055 40 20 M8 7 550 660
 K1319.04002555 40 25 M8 7 500 1000
 K1319.04003055 40 30 M8 7 300 870
 K1319.04004055 40 40 M8 7 260 1040
 K1319.05002055 50 20 M10 8 860 860
 K1319.05002555 50 25 M10 8 700 1400
 K1319.05003055 50 30 M10 8 450 1575
 K1319.05004055 50 40 M10 8 350 1400
 K1319.05005055 50 50 M10 8 170 850
 K1319.06003055 60 30 M10 8 700 1400
 K1319.06004055 60 40 M10 8 400 1600
 K1319.06005055 60 50 M10 8 240 1200
 K1319.07004255 70 42 M10 8 520 2600
 K1319.07004555 70 45 M10 8 680 3060
 K1319.07502555 75 25 M12 10 1211 1816
 K1319.07503055 75 30 M12 10 1090 2289
 K1319.07504055 75 40 M12 10 500 2000
 K1319.07505055 75 50 M12 10 550 2750
Materiał:
Części metalowe ze stali nierdzewnej 1.4401.
Elastomer – kauczuk naturalny, średnia twardość,
55° w skali Shore’a A, szary.
Wersja:
Stal nierdzewna z połyskiem.
Przykład zamówienia:
K1319.00800855
Wskazówka:
Amortyzatory gumowe to elementy konstrukcyjne
powszechnie stosowane do elastycznego
łożyskowania. Wykorzystywane są przede wszystkim
do łożyskowania agregatów, silników, sprężarek,
pomp i maszyn kontrolnych.
Zakres temperatury:
-30 °C do +80 °C
Na zapytanie:
Części metalowe ze stali nierdzewnej 1.4301.
Amortyzator gumowy
stal nierdzewna, typ E
913
Notatki
914
H
L
G
D
K0574
KIPP Amortyzatory gumowe paraboliczne
 Nr Zamówienia D H G L Siła sprężyny  Obciążenie
       N/mm N
 K0574.02002455 20 24 M6 18 14 500
 K0574.03003655 30 36 M8 20 15 750
 K0574.03504055 35 40 M8 23 16 1750
 K0574.05005855 50 58 M10 28 30 3000
 K0574.05006755 50 67 M8 38 30 3200
 K0574.07508955 75 89 M12 37 50 8000
Materiał:
Części metalowe ze stali o klasie wytrzymałości 5.6.
Elastomer – kauczuk naturalny, średnia twardość,
55° w skali Shore’a A.
Wersja:
Stal ocynkowana.
Przykład zamówienia:
K0574.02002455
Wskazówka:
Amortyzatory gumowe charakteryzują się
elastycznością oraz skuteczną amortyzacją uderzeń.
Amortyzatory gumowe nadają się w szczególności
do elastycznego ograniczania przesuwu oraz
amortyzowania uderzeń w przypadku ruchomych
i nieruchomych maszyn i urządzeń oraz do
zastosowania ogólnego jako ograniczniki.
Zakres temperatury:
-30 °C do +80 °C
Na zapytanie:
Inne twardości według Shore‘a.
Amortyzatory gumowe
paraboliczne
915
H
L
G
D
H
T
D
G
K0575
K0576
KIPP Amortyzatory gumowe stożkowe
 Nr Zamówienia D H G L Siła sprężyny  Obciążenie
       N/mm N
 K0575.05001855 50 18 M10 28 670 3600
 K0575.02501755 25 17 M6 18 119 678
Materiał:
Części metalowe ze stali o klasie wytrzymałości 5.6.
Elastomer – kauczuk naturalny, średnia twardość,
55° w skali Shore’a A.
Wersja:
Stal ocynkowana.
Przykład zamówienia:
K0575.02501755
Wskazówka:
Amortyzatory gumowe charakteryzują się
elastycznością oraz skuteczną amortyzacją uderzeń.
Amortyzatory gumowe nadają się w szczególności
do elastycznego ograniczania przesuwu oraz
amortyzowania uderzeń w przypadku ruchomych
i nieruchomych maszyn i urządzeń oraz do
zastosowania ogólnego jako ograniczniki.
Zakres temperatury:
-30 °C do +80 °C
Na zapytanie:
Inne twardości według Shore‘a.
Amortyzatory gumowe
stożkowe
KIPP Amortyzatory gumowe kuliste
 Nr Zamówienia D H G T Siła sprężyny  Obciążenie
       N/mm N
 K0576.05003555 50 35 M10 10 120 3000
 K0576.08006055 80 60 M12 12 150 11000
 K0576.12509055 125 93 M16 16 200 20000
Materiał:
Części metalowe ze stali o klasie wytrzymałości 5.6.
Elastomer – kauczuk naturalny, średnia twardość,
55° w skali Shore’a A.
Wersja:
Stal ocynkowana.
Przykład zamówienia:
K0576.05003555
Wskazówka:
Amortyzatory gumowe charakteryzują się
elastycznością oraz skuteczną amortyzacją uderzeń.
Amortyzatory gumowe nadają się w szczególności
do elastycznego ograniczania przesuwu oraz
amortyzowania uderzeń w przypadku ruchomych
i nieruchomych maszyn i urządzeń oraz do
zastosowania ogólnego jako ograniczniki.
Zakres temperatury:
-30 °C do +80 °C
Na zapytanie:
Inne twardości według Shore‘a.
Amortyzatory gumowe
kuliste